
Общий отдел городского округа закрытого 
административно-территориального образования город Фокино

Общество с ограниченной ответственностью 
«Коммунальщик»

городской округ ЗАТО город Фокино, 
Приморского края

29 сентября 2011г. - 06 июня 2013 г.

Ф о н д  № Л

О П И С Ь  № 1 
дел по личному составу за 2012-2013 годы



ПРЕДИСЛОВИЕ

к описи №1 дел по личному составу за 2012-2013 годы фонда №58
ООО «Коммунальщик» городского округа ЗАТО город Фокино

ООО «Коммунальщик» осуществляло свою деятельность на 

территории городского округа ЗАТО город Фокино с января 2012 года. 

Предприятие занималось сбором, очисткой и распределением воды, 

осуществляло монтаж инженерного оборудования, сооружений, зданий, 

прокладку трубопроводов и др. видами деятельности.

В июне 2013 года ООО «Коммунальщик прекратило свою 

деятельность на основании решения Арбитражного суда.

Документы по личному составу, подлежащие к сдаче на хранение, 

передаются в общий отдел городского округа ЗАТО город Фокино.

В опись дел по личному составу за 2012-2013 годы внесено 10 

(десять) дел:

1. Приказы по личному составу директора ООО «Коммунальщик», 

5 дел за 2 года, 2012-й и 2013-й.

2. Личные карточки формы Т-2, уволенных в 2012 и 2013 годы, 

3 дела.

3. Расчётные ведомости начисления заработной платы работникам 

ООО «Коммунальщик» за 2012 и 2013 годы.

Состав документов полный.

Дела подшиты в твердые обложки, обложки оформлены в 

соответствии с требованиями, листы пронумерованы, составлены листы- 

заверители к каждому делу.

К описи составлена историческая справка и титульный лист.

Главный специалист 2 разряда общего отдела Л.В .Рыжова



ООО «Коммунальщик» городского 
округа ЗАТО город Фокино

Ф о н д  № S S
О П И С Ь  № 1
дел по личному составу 
за 2012-2013 годы

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации городского 

О город Фокино

П.А.Посвеженный 
17.1Ж2013

№
пп

Индексы
дел Заголовки д е л ^ ^ ^ * ^ С^Рфайггие 

^  даты
Кол-во
листов

Приме
чание

1 2 3 ' 4 5 6
Приказы по личному составу

Приказы №1-102 по личному 11.01.2012- 
составу директора ООО 31.05.2012 
«Коммунальщик»

2

3

4

5

То же, №103-206 

То же, №207-323 

То же, №1-100 

То же, №101-177

01.06.2012-
13.09.2012

14.09.2012-
28.12.2012

09.01.2013-
07.05.2013

13.05.2013-
27.09.2013

7

8

9

Личные карточки уволенных
Личные карточки формы Т-2 
работников ООО
«Коммунальщик», уволенных в 
2012-2013 г.г на буквы А-3

То же, на буквы И-Н

То же, на буквы О-Ю
Бухгалтерия

Расчётные ведомости
начисления заработной платы 
работникам ООО
«Коммунальщик» за 2012 год

192

119

140

122

104

160

144

211

113

10 99То же, с января по май 2013 год<?

В данный раздел описи внесено 10 (десять) дел с №1 по №10, в том числе: 
литерные номера: 
пропущенные номера:

Главный специалист 2 разряда общего отдела 
администрации городского округа ЗАТО город Фокино

СОГЛАСОВАНО
Протокол ЭПК 
администрации городского 
округа ЗАТО город Фокино

от /7./ЛЩ Ъ  № / /

Л.В.Рыжова 
18.ff.2013


