Общий отдел городского округа закрытого административно-территориального образования город Фокино

Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик»

городской округ ЗАТО город Фокино, Приморского края

29 сентября 2011г. - 06 июня 2013 г.

Фонд № 58

ОПИСЬ № 1 дел по личному составу за 2012-2013 годы

ПРЕДИСЛОВИЕ

к описи №1 дел по личному составу за 2012-2013 годы фонда №58 ООО «Коммунальщик» городского округа ЗАТО город Фокино

ООО «Коммунальщик» осуществляло свою деятельность на территории городского округа ЗАТО город Фокино с января 2012 года. Предприятие занималось сбором, очисткой и распределением воды, осуществляло монтаж инженерного оборудования, сооружений, зданий, прокладку трубопроводов и др. видами деятельности.

В июне 2013 года ООО «Коммунальщик прекратило свою деятельность на основании решения Арбитражного суда.

Документы по личному составу, подлежащие к сдаче на хранение, передаются в общий отдел городского округа ЗАТО город Фокино.

В опись дел по личному составу за 2012-2013 годы внесено 10 (десять) дел:

- 1. Приказы по личному составу директора ООО «Коммунальщик», 5 дел за 2 года, 2012-й и 2013-й.
- 2. Личные карточки формы T-2, уволенных в 2012 и 2013 годы, 3 дела.
- 3. Расчётные ведомости начисления заработной платы работникам OOO «Коммунальщик» за 2012 и 2013 годы.

Состав документов полный.

Дела подшиты в твердые обложки, обложки оформлены в соответствии с требованиями, листы пронумерованы, составлены листызаверители к каждому делу.

К описи составлена историческая справка и титульный лист.

Главный специалист 2 разряда общего отдела



Л.В.Рыжова

ООО «Коммунальщик» городского округа ЗАТО город Фокино

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации городского

оккруга ЗАТО город Фокино

№ 58 Фонд

опись

дел по личному составу за 2012-2013 годы

П.А.Посвеженный 17.12.2013

No	Индексы	Заголовки дел	Трайние	Кол-во	Приме-
пп	дел	Заголовки дел	даты	листов	чание
1	2	3	4	_ 5	6
Приказы по личному составу					
1		Приказы №1-102 по личному составу директора ООО «Коммунальщик»	11.01.2012- 31.05.2012	192	
2	a e	То же, №103-206	01.06.2012- 13.09.2012	119	
3		То же, №207-323	14.09.2012- 28.12.2012	140	
4		То же, №1-100	09.01.2013- 07.05.2013	122	
5		То же, №101-177	13.05.2013- 27.09.2013	104	
Личные карточки уволенных					
6		Личные карточки формы Т-2 работников ООО «Коммунальщик», уволенных в 2012-2013 г.г на буквы А-3		160	
7		То же, на буквы И-Н		144	
8		То же, на буквы О-Ю		211	
9		Бухгалтерия Расчётные начисления заработной платы работникам (Коммунальщик» за 2012 год		113	
10		То же, с января по май 2013 годг		99	

В данный раздел описи внесено 10 (десять) дел с №1 по №10, в том числе: литерные номера:

пропущенные номера:

Главный специалист 2 разряда общего отдела администрации городского округа ЗАТО город Фокино

П.В.Рыжова 18.11.2013

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭПК администрации городского округа ЗАТО город Фокино

OT 19.12 2013 № 11 Припаты дела N

отцепаная Приморского края

COLITACORAHO

Протокол ЭГМК архивного

obusto orgena